

KAPITEL 15

Hälsointyg

För äggprodukter som inte är avsedda som livsmedel men som skulle kunna användas som foderråvara. Avser sändning till eller transit genom ⁽²⁾ Europeiska unionen.

LAND

Veterinärintyg för EU

Del I: Närmare uppgifter om sändningen	I.1. Avsändare Namn Adress Tfn		I.2. Intygets referensnummer		I.2.a.			
			I.3. Central behörig myndighet					
			I.4. Lokal behörig myndighet					
	I.5. Mottagare Namn Adress Postnr Tfn		I.6. Person med ansvar för sändningen i EU Namn Adress Postnr Tfn					
	I.7. Ursprungsland	ISO-kod	I.8. Ursprungsregion	Kod	I.9. Bestämmeiseland	ISO-kod	I.10. Bestämmeiseregion	Kod
	I.11. Ursprungsort Namn Adress Godkännande nr Namn Adress Godkännande nr Namn Adress Godkännande nr			I.12. Bestämmeisort Namn Adress Tullager <input type="checkbox"/> Godkännande nr Postnr				
	I.13. Lastningsort			I.14. Datum för avresa				
	I.15. Transportmedel Flyg <input type="checkbox"/> Fartyg <input type="checkbox"/> Järnvägsvagn <input type="checkbox"/> Vägtransport <input type="checkbox"/> Övriga <input type="checkbox"/> Identifikation Dokumentreferens			I.16. Gränskontrollstation för införsel till EU I.17.				
	I.18. Beskrivning av varan				I.19. Varukod (HS) 35.02		I.20. Kvantitet	
	I.21. Temperatur Rumstemperatur <input type="checkbox"/> Kyld <input type="checkbox"/> Fryst <input type="checkbox"/>				I.22. Antal förpackningar			
I.23. Förseglingens nummer/Containernummer				I.24. Typ av förpackning				
I.25. Varorna intygas vara avsedda som/för: Djurfoder <input type="checkbox"/> Tekniskt bruk <input type="checkbox"/>								
I.26. För transit till tredjeland i förh. till EU <input type="checkbox"/> Tredjeland ISO-kod			I.27. För import och införsel till EU <input type="checkbox"/>					
I.28. Identifiering av varorna Arter (vetenskapligt namn) Typ av vara Godkännandenummer för anläggningar Tillverkningsanläggning Antal förpackningar Nettovikt Partinummer								

LAND		Äggprodukter inte avsedda som livsmedel som skulle kunna användas som foderråvara	
	II. Hälsoinformation	II.a. Intygets referensnummer	II.b.
Del II: Intyg	I egenskap av officiell veterinär intygar jag att jag läst och förstått innebörden i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 1069/2009 ^(1a) , särskilt artikel 10, och kommissionens förordning (EU) nr 142/2011 ^(1b) , särskilt kapitel I i bilaga XIV, och att de äggprodukter som beskrivs ovan uppfyller följande krav:		
	II.1.	De består av äggprodukter som uppfyller de hälsokrav som anges nedan.	
	II.2.	De består uteslutande av äggprodukter som inte är avsedda att användas som livsmedel.	
	II.3.	De har beretts och lagrats vid en anläggning som godkänts, validerats och övervakas av den behöriga myndigheten i enlighet med artikel 24 i förordning (EG) nr 1069/2009 eller artikel 4.2 i Europaparlamentets och rådets förordning (EG) nr 853/2004 ⁽²⁾ , i syfte att döda patogena agens.	
	II.4.	De har uteslutande beretts (framställts) av följande animaliska biprodukter:	
		(2) antingen [- Animaliska biprodukter som erhållits vid framställning av produkter som är avsedda att användas som livsmedel.]	
		(2) och/eller [- Produkter av animaliskt ursprung eller livsmedel som innehåller produkter av animaliskt ursprung, som inte längre är avsedda för användning som livsmedel, antingen av kommersiella skäl eller på grund av tillverkningsproblem eller förpackningsdefekter eller andra defekter som inte innebär någon risk för människors eller djurs hälsa.]	
		(2) och/eller [- Följande material från djur som inte har visat några tecken på sådana sjukdomar som kan överföras till människor eller djur via detta material:	
		— Biprodukter från kläckerier.	
		— Ägg.	
	— Biprodukter från ägg, inbegripet äggskal.]		
II.5.	De har bearbetats		
	(3) antingen [i enlighet med bearbetningsmetod ⁽⁴⁾ i kapitel III i bilaga IV till förordning (EU) nr 142/2011]		
	(3) eller [i enlighet med en metod och parametrar som säkerställer att produkterna uppfyller de mikrobiologiska kraven i kapitel I i bilaga X till förordning (EU) nr 142/2011]		
	(3) eller [i enlighet med avsnitt X kapitlen I– III i bilaga III till förordning (EG) nr 853/2004.]		
II.6.	De har undersökts av den behöriga myndigheten som tog ett stickprov omedelbart före avsändandet och fann att provet uppfyllde följande krav ⁽⁵⁾ :		
	<i>Salmonella:</i> Inga fynd i 25 g: n = 5, c = 0, m = 0, M = 0.		
	<i>Enterobacteriaceae:</i> n = 5, c = 2, m = 10, M = 300 i 1 g.		
II.7.	De uppfyller krav vad gäller resthalter av ämnen som är skadliga eller som kan ändra produktens organoleptiska egenskaper eller medföra att dess användning som foder är farlig eller skadlig för djurs hälsa.		
II.8.	Slutprodukten har		
	(3) antingen [förpackats i nya eller steriliserade säckar.]		
	(3) eller [transporterats i bulk i behållare eller andra transportmedel som före användningen hade rengjorts noggrant och desinficerats med ett desinfektionsmedel som godkänts av den behöriga myndigheten.]		
	som har märkts med en etikett med texten "EJ AVSEDD ATT ANVÄNDAS SOM LIVSMEDEL".		
II.9.	Slutprodukten har lagrats i ett slutet lagerutrymme.		
II.10.	Produkten har hanterats med största försiktighet för att undvika kontaminering med patogena agens efter behandlingen.		
<i>Anmärkningar</i>			
Del I:			
— Fält I.6: Person som ansvarar för sändningen i Europeiska unionen: Fältet ska endast fyllas i om det rör sig om ett intyg för transitivaror; fältet kan fyllas i om det rör sig om ett intyg för importvaror.			

LAND		Äggprodukter inte avsedda som livsmedel som skulle kunna användas som foderråvara	
II.	Hälsoinformation	II.a. Intygets referensnummer	II.b.
<p>— Fält I.12: Bestämelseort: Ska endast fyllas i om det rör sig om ett intyg för transitvaror. Transitprodukter får endast lagras i frizoner, frilager och tullager.</p> <p>— Fält I.15: Registreringsnummer (järnvägsvagn, containrar, lastbilar), flightnummer (flyg) eller namn (fartyg). Uppgifterna ska lämnas vid eventuell ur- och omlastning.</p> <p>— Fält I.23: För bulkbehållare anges även behållarens nummer och (i tillämpliga fall) förseglingens nummer.</p> <p>— Fält I.25: Tekniskt bruk: Varje annan användning än användning som foder.</p> <p>— Fälten I.26 och I.27: Anges beroende på om det är ett intyg för transitering eller import.</p> <p>Del II:</p> <p>(^{1a}) EUT L 300, 14.11.2009, s. 1.</p> <p>(^{1b}) EUT L 54, 26.2.2011, s. 1.</p> <p>(²) Stryk det som inte är tillämpligt.</p> <p>(³) EUT L 139, 30.4.2004, s. 55.</p> <p>(⁴) Ange metod 1–5 respektive 7.</p> <p>(⁵) Där</p> <p>n = antal prover som ska testas,</p> <p>m = gränsvärde för antalet bakterier; resultatet anses tillfredsställande om antalet bakterier i samtliga prover inte överstiger m,</p> <p>M = maxivärde för antalet bakterier; resultatet anses icke tillfredsställande om antalet bakterier i ett eller flera prover är M eller fler, och</p> <p>c = antal prover i vilka antalet bakterier får ligga på mellan m och M och provet trots detta kan godtas, förutsatt att antalet bakterier i övriga prover är högst m.</p> <p>— Underskriften och stämpeIn ska ha annan färg än den tryckta texten.</p> <p>— Meddelande till den person som är ansvarig för sändningen i Europeiska unionen: Detta intyg är avsett endast för veterinära ändamål och ska åtfölja sändningen till dess att den når gränskontrollstationen.</p>			
<p>Officiell veterinär/officiell inspektör</p> <p>Namn (med versaler):</p> <p>Datum:</p> <p>Stämpel:</p> <p>Titel och befattning:</p> <p>Underskrift:</p>			